

TAHAKSID ÕPPIDA KOOS NOORTEGA 80 ERI RAHVUSEST?

TAHAD NÄHA MAAILMA TEISE NURGA ALT?

***KANDIDEERI
JUBA TÄNA!***



uwc.ee



[uwceesti](https://www.facebook.com/uwceesti)



[uwc_eesti](https://www.instagram.com/uwc_eesti)

UWC (United World Colleges) on ülemaailmne haridusorganisatsioon missiooniga hariduse kaudu ühendada inimesi eri kultuuridest, riikidest ja rahvustest rahu ja jätkusuutliku tuleviku nimel.

Mis on UWC?

„UWC oli minu jaoks võimalus mitmes erinevas tähenduses. Võimalus leida ennast ja laiendada oma uskumusi ning tõekspidamisi. Võimalus kogeda globaalsust selle kõige füüsilisemas tähenduses. Ning eelkõige võimalus katsetada ideede ja visioonide realiseerimist.“ – UWC vilistlane Eestist

UWC kolledžid ja lühiprogrammid toovad kokku 16-18-aastased noored pea igast maailma riigist ning tagavad oma õpilaskonnale väljakutsuva ning elu muutva haridusliku kogemuse, inspireerides õpilasi maailma positiivseid muutusi looma.

Elamine mitmekesisel ühtehoidvas kogukonnas annab võimaluse noore tõhusaks arenguks – õpilasel laieneb silmaring, suureneb eneseteadlikkus ning arenevad oskused maailmas tegutsemiseks.

See on Sinu võimalus!

UWC õpilased valitakse välja 155-s eri riigis tegutsevas UWC rahvuskomitees. Ka Eestis tegutseb UWC komitee, mis korraldab **stipendiumikonkursse** igal aastal.

UWC kolledžite eesmärk on pakkuda väga heal tasemel haridust, mis oleks noortele kättesaadav, olenemata nende sotsiaalmajanduslikust taustast. Tänu annetajatele ja partneritele õpib 65% õpilastest UWC koolides **täis- või osalise stipendiumiga**.

Arvestades leibkonna võimalustega, tehakse kandidaadile vajaduspõhine stipendiumi pakkumine pärast lõppvoorust, kus komisjon valib isikuomaduste ja motivatsiooni põhjal välja sobivad kandidaadid.

Konkursil on kolm voorust, mis hõlmavad kandideerimisankeedi täitmist, essee kirjutamist, õpetaja soovitusi ning lõppvoorus personaalset intervjuud ja meeskondlike ülesannete sooritamist.

Taotlusvoor on avatud **10.-11. klassi** õpilastele **1. oktoobrist – 5. novembrini**.
ROHKEM INFOT LEIAD MEIE KODULEHEKÜLJEL www.ee.uwc.org